379
TO
A
LL
ER
O
S
Y

abiertas. Además cuenta con protección IP44 y cable termosellado de 1200 mm de largo en color Blanco.
1) CONFORT. Mantiene la temperatura seleccionada por el usuario.
2) PARO. Detiene la alimentación de la resistencia calefactora independientemente
de la temperatura programada (Tset) (led apagado).
3) FUNCIÓN ANTIHIELO. Regula la temperatura a 7°C.
4) FUNCIONAMIENTO NOCTURNO REDUCIDO. Regula la temperatura T = Tset -3,5°C.
5) FUNCIONAMIENTO CONFORT -1°C. Regula la temperatura T =Tset -1°C.
6) FUNCIONAMIENTO CONFORT -2°C. Regula la temperatura T =Tset -2°C.
CONTROL ELECTRÓNICO TESI ELÉCTRICO
Control Electrónico
únicamente disponible
en color Blanco
Modelo Código Elementos Altura Anchura Peso Resistencia eléc.
H mm L mm Kg Watt
TESI ELÉCTRICO RT306000801IRH0N 01 • 8 602 428 17,7 400
TESI ELÉCTRICO RT306001201IRH1N 01 • 12 602 608 26,1 600
TESI ELÉCTRICO RT306001401IRH2N 01 • 14 602 698 30,3 800
TESI ELÉCTRICO RT306001701IRH3N 01 • 17 602 833 36,7 1000
TESI ELÉCTRICO RT306002001IRH4N 01 • 20 602 968 42,9 1200
TESI ELÉCTRICO RT306002301IRH5N 01 • 23 602 1103 49,3 1500
TESI ELÉCTRICO RT306002901IRH6N 01 • 29 602 1373 61,9 2000
01 = Código color Blanco Estándar
•  Entrega inmediata en color Blanco Estándar
No instalar en zona de ducha
Novedad, TESI Eléctrico está